
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.179.2023  
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii Burmistrza Miasta Żary dotyczącej zamiaru powierzenia stanowiska 
wicedyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Żarach 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Pani Agnieszki Ropskiej – Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Fryderyka 
Chopina w Żarach, pozytywnie opiniuję kandydaturę Pani Edyty Talarowskiej na stanowisko wicedyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Żarach, na okres od 01.09.2023 r. do 31.08.2028 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Fryderyka Chopina 
w Żarach.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 5484C84A-6CA0-413C-AD46-4E33F31B1814. Podpisany Strona 1




